^)  Teksten   her  korrupt. 
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tarum  litteras  apostolicas  super  dicta  gratia  conficiendas  non 

expedierit  .  .  .^)  et  ex  eo  dicta  vicaria  jam  de  facto  vacare  di- 
noscitur(!),  supplicat  igitur  Symon  Techel  clericus  Roskildensis 

diocesis,  q.uatenus  sibi  de  prefata  vicaria  .  .  [fructus  4  mr.]  digne- 
niini  providere.  Concessum  in  presentia  pape.  Jo.  de  Mella. 
Dalum  Bononie   12.   kal.   aprilis  anno  7. 

Suppl.  329  fol.   109. 

1781.  2.  April   1437. 

Prjiesten  Mogens  Madsen  i  Fjaltring  i  Ribe  Stift  faar  fornyet  Provision 

paa  Provstiet  i  Sallingsyssel,  skont  han  i  sin  tidligere  Ansegning  havde  fortiet, 

at  Kirken  i  Tendering  var  Anneks  dertil. 

Dudum  s.  V.  Magno  Mathie  rectori  parrochiaHs  ecclesie  cle 

Fieltring  Ripensis  diocesis  de  utroque  parente  de  nobile  (!)  ge- 
nere  procreato  de  prepositura  ruraH  de  Sahnghsozel  per  suas 

htteras  sub  data  Florentie  3.  kal.  aprihs  anno  6  [Nr.  1759]  gra- 
tiose  providit.  Cum  autem  in  dictis  htteris  propter  ignorantiam 

nuha  fuerit  mentio  facta  de  parrochiah  ecclesia  in  Conderingli  (!) 

dicte  (!)  Vibergensis  diocesis,  cui  dicta  prepositura  rurahs  in  Sa- 
hnghsosel  unita  esse  dicitur  [fructus  4  mr.j,  et  propterea  ipse 

Magnus  dubitat(!)  priores  litteras  de  surreptionis  vitio  impugnari 

seque  super  parrochiali  ecclesia  in  Tonderingh  necnon  preposi- 
tura  rurali  eidem  unita  supradictis  imposterum  molestari  posse, 

supplicat  idem  Magnus  Matliie,  quatinus  sibi  concedere  digne- 
mini,  quod  priores  littere  predicte  ab  earum  data  ac  processus 

habiti  per  easdem  et  quecunque  inde  secuta  perinde  valeant 

per  omnia,  ac  si  in  eis  de  huiusmodi  aliis  posterioribus  htteris 

expressa  mentio  fuisset  facta.  Concessum  in  presentia  pape. 

Jo.  de  Melhi.     Datum  Bononie  4.   non.   aprilis  anno  7. 

Suppl.   32H  fol.   154. 

1782.  9.  April   1437. 

Paven  i>efaler  Abbeden  i  0in  Kloster  og  Kantoren  i  Aarhus  at  fore  Ivapitlet 

i  Viborg  tilbage  til  dets  gamle  Skikkelse,  liassere  Saekularisationen  (jfr.  Nr.  1512) 

og  genindfore  det  regelbundne  Liv  for  Kannikerne. 

Abbati  monasterii  Care  insule  Arusiensis  diocesis  et  cantori 

ecclesie  Arusiensis.  (Aiuctis  orbis  ecclesiis  [etc.].  Sane  pro  parte 

prepositi  et  capituh  ecclesie  Vibergensis  ordinis  s.  x\ugustiui  no- 
l)is  nuper  exliibita  petitio  continebat,  quod,  dudum  pro  parte 

Erici  regis  Dacie  et  bone  memorie  Lagonis  episcopi  Vibergeusis 

')  Teksten   her  koirupt ;   expetierit   (iz. 
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Martino  pape  V  suggesto,  quod,  licet  olim  ipsa  ecclesia  largitione 

lidelium  possessionibus,  bonis,  IVuctibus  pro  preposito  predicto 
necnon  canonicis  et  aliis  personis  sub  regulari  observantia  divinis 

laudibus  deditis  sufficienter  dotata  luisset,  regularisque  ibidem  ca- 
stimonia  per  ipsos  canonicos  et  personas  in  sacra  contemplatione 

viguisset,  tamen,  temporum  crescente  malitia  et  hominum  Iri- 

gescente  devotione,  religionis  liuiusmodi  zelo  neglecto,  possessi- 
ones  bona  fructus  huiu^modi,  quibusdam  ex  eis  distractis  el 

aliis  penitus  ahenatis,  adeo  decreverant,  quod  ex  liiis  debitus 

personarum  numerus  per  phira  tem])ora  non  potuerat  congrue 

sustentari,  omnisque  detestabililer  j^rospiciebalur  plurimum  reli- 

gio  decrevisse,  nec  quisquam  utihs  inil)i  liabitum  vellet  assu- 

mere  regularem,  quodque  canonici  et  persone  tunc  eiusdem  ec- 
clesie  pauci  numero  sic  senio  gravarentur,  (juod  pro  dicte  ecclesie 

et  iUius  status  reformatione  penitus  inutiles  censerentur,  nec  spes 

certa  foret  eam  per  ipsius  ordinis  professores  ad  statum  debitum 

|)osse  reduci,  dictus  predecessor  huiusmodi  suggestione  circum- 
ventus  per  suas  htteras  archiepiscopo  Lundensi,  eius  proprio 

nomine  non  expresso,  dedit  in  mandatis,  ut  de  premissis  se  di- 
hgenter  informaret  et,  si  ita  fore  rej^periret  sibique  expediens 

videretur,  canonicis  et  aliis  personis  dicti  ordinis  inibi  tunc 

residentibus,  de  communibus  eiusdem  ecclesie  proventibus,  quoad 

viverent,  portionibus  eis  congruis  assignatis,  cedentibus  vel  de- 
cedentibus,  ordineque  predicto  per  eum  suppresso,  collegium 

canonicorum  secuhirium  sub  certo  numero  canonicaluum  et  ])re- 

i)endarum  juxta  dicte  ecclesie  facultatum  exigentiam  cum  digni- 
latibus,  personatibus,  officiis  aliis(iue  benehciis  ad  instar  aliarum 

ecclesiarum  catliedralium  iilarum  j^artium  in  eadem  ecclesia  in 

secularem  j)er  ipsum  erigenda  institueret  ac  faceret  ad  canoni- 
catus  et  ])rebendas,  dignitates,  ])ers()natus,  officia  necnon  beneficia 

huiusmodi  ihos,  quibus  ea  conferrentur,  ut  moris  esset,  admitti, 

])roul  in  ipsis  litteris  plenius  continetur.  Postmodum  vero,  sicut 

exhibita  nobis  nuper  pro  j)arte  dictorum  ])re])osili  et  capituh 

petitio  conlinei)at,  eis  ad  id  non  vocatis,  })()ne  memorie  Petrus 

archie])isc()])us  Lundensis  ad  ipsarum  executionem  litterarum 

(hcitur  ])r()cessisse.  Cum  autem  de  dicti  regis,  infra  cuius  tem- 

porale  dominium  ipsa  ecclesia  consistit,  voluntate-  nullatenus 
extiterit  vel  ad  presens  sit,  (juod  suj)pressio,  erectio  et  institutio 

huiusmodi  (juomodolibel  fierent,  ipsaque  ecclesia  eliam  tenq)ore 

date  litterarum  earundem  congruenti  canonicorum  et  j)ersonarum 

dicti  ordinis  numero  fulcita  fuerit,  plurescjue  reperirentur  dietim, 
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qui  in  canonicos  eiusdem  ecclesie  recipi  ac  prefatuni  ordineni 

inibi  profiteri  vellent,  si  littere  ac  executio  predicte  non  emanas- 
sent  et,  si  predictarum  suppressionis,  erectionis  et  institutionis 

omnimodus^)  prodierit  etTectus,  gravia  verisimiliter  in  partibus 
illis  inconvenientia  et  scandala  subsequentur,  pro  parte  prepositi 

et  capituli  predictorum  asserentium,  quod  interim  prefatus  epi- 
scopus  de  medio  sublatus  est,  ac  de  persona  Hermanni  episcopi 
Vibergensis  dicte  ecclesie  auctoritate  apostolica  provisum  extitit, 

nobis  fuit  supplicatum,  ut  eis  ac  ipsi  ecclesie  super  hiis  opor- 
tune  providere  dignaremur.  Nos  itaque,  qui  de  huiusmodi  nobis 

expositis  certam  notitiam  non  habemus,  discretioni  vestre  man- 
damus,  quatinus,  si  et  postquam,  vocatis  Hermanno  episcopo 
predicto  necnon  aliis,  qui  fuerint  evocandi,  vobis  de  premissis 
expositis  legitime  constiterit,  omnes  Htes,  si  que  premissorum 

occasione  indecise  pendeant,  penitus  auctoritate  nostra  extinguen- 
tes,  Htteras  predictas  et  quecunque  inde  secuta  auctoritate  pre- 
dicta  cassetis  necnon  ecclesiam  prepositum  et  capitulum  pre- 
dictos  adversus  litteras  et  executionem  huiusmodi  in  statum 

pristinum,  quo  videHcet  erant,  antequam  dicte  littere  emanarent, 
ita  etiani,  quod  quevis  ecclesiastice  sententie,  si  que  forsitan 
dicta  occasione  contra  prepositum  predictum  necnon  singulares 

ex  ipsis  capitulo  personas  late  sint,  pro  nuHis  et  sublatis  lia- 
beantur,  eadem  auctoritate  restituatis.  Datum  Bononie  5.  id. 

aprilis  anno  7. 
An.   LXXX.  de  Adria. 

Heg.  Lat.  .'i58  fol.  (U  og  i  Suppl.  329  fol.  162;  ogsaa  Siipplik  (Coneessum 
in   j)resentia   pape)  i  Sup|)l.  .Tif)  fol.   256  v. 

1783.  9.  April   1437. 

Magister  Bernardus  de  Zutvelde,  der  studerer  i  Bologna,  faar  motu  proprio 

lianonikat  og  Friebende  samt  Dekanatet  i  Lund  (Indtsegt  20  Mr.),  ledige  ved 

Hans  Laxmands  Valg  til  i^>kebiskop.  Han  giver  samtidig  Afkald  paa  Deka- 
natet  i  Hoskilde. 

Motu  proprio  Bernardo  de  Zutuelde  magistro  in  artibus  in 
nostra  civitate  Hononiensi  in  jure  canonico  studenti  (Dipl.  dioc. 

Lund.  ///,  UH'i).  (^oncessum  in  presentia  pape.  Jo.  de  Mella. 
13atum   I^ononie  5.   id.   apriHs  anno  7. 

SuppL  326  fol.   2,')7  v. 

1784.  16.  April   1437. 

I*a\en  giver  Magisler  Bernaidus  de  Zutvelde  Kanonikat  og  Pnebende  i 
Hoskilde.  skunt   han   forud   bar  Kanonikat  og  Pnebende  samt  Dekanatet  i  Lund. 

')  omnimodis  (jiz. 
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Bernardo  de  Zutnelde  canonico  Roskildensi  maeislro  in  ar- 

tibus.  Litterarum  scientia,  vite  ac  morum  honestas  [etc.].  Dudum 
siquidem  omnes  canonicatus  et  prebendas,  que  promovendi  per 

nos  ad  quarumcun([ue  ecclesiarum  cathedralium  regimina  tem- 
])ore  promotionum  huiusmodi  ol)tinerent,  inantea  vacatura  dis- 
positioni  nostre  reservavimus.  Cum  itaque  postmodum  canonica- 
tus  et  prebenda  ecclesie  Roskildensis,  quos  Johannes  episcopus(!) 

Lundensis^)  tempore  promotionis  per  nos  facte  de  persona  sua 
ad  ecclesiam  Lundensem  obtinebat,  per  promotionem  liuiusmodi 
el  munus  consecrationis  sibi  extra  Romanam  curiam  impensum 
vacet,  nos  tibi,  qui  Bononie  in  jure  canonico  studes,  canonicatum 
et  prebendam  predictos  [fructus  7  mr.]  conferimus  et  de  illis  etiam 
providemus,  non  obstante  quod  nos  nuper  tibi  de  canonicatu  et 
prebenda  [fructus  4  mr.]  ac  decanatu  ecclesie  Lundensis,  qui 
dignitas  inibi  non  tamen  maior  post  pontificalem  existit,  et  ad 

quem  quis  per  electionem  assumitur  ffructus  16  mr.],  tunc  va- 
cantibus  et  antea  disposilioni  apostolice  reservatis  gratiose  dux- 
imus  providendum.     Datum  Bononie   1().   kal.   maji  anno  7. 

SimiH  modo  Aprutino  et  Zwerinensi  ac  Slesvicensi  episcopis. 

An.   X.  XII.   pridie  id.   niaji  anno  7.  de  Adria. 

Heg.  Lat.  :\:A*fo\.  12. 

1785.  16.  April   1437. 

Klerken  Martinus  Sander  fra  Sehwerin  Stift  faar  Kanonikat  og  Friehende 

og   Dekaniitet   i    Koskilde. 

SuppUcat  Martinus  Sander  Zwerinensis  diocesis  clericus, 

(juatinus  sibi  de  canonicatu  et  prebenda  ac  decanatu,  qui  dig- 
nitas  maior  ac  curatus  et  electivus  existit  ecclesie  Roskikiensis 

[fructus  20  mr.l,  per  obitum  Laurentii  sive  ahas  .  .  .  vacent,  dig- 
nemini  providere.  (^oncessum  de  utroque  in  presentia  pape. 
Jo.   de  Meha.     Dalum   Bononie   16.   kal.   maji  anno  7. 

Suppl.   ;}29   fol.   ()9. 

1786.  24.  April   1437. 

Paven  hefaler  Ahheden  i  Holnie  Kloster  i  Odense  Stift  at  hekrjcfte  det 

af  ()(lensei)nesten  Peder  Jensen  nyoprettede  Hospital  i  Odense  og  dcrtil  give 

(Irund   og  (iods,  som   hai-   tiihort  det  tidligere,   nu  odelagte   Hospital. 

Al)bali  inonasterii  de  Insula  dei  Oltoniensis  diocesis.  Ad  ea, 

<]ue  hospitahum  letc.].  Exhibita  sicjuidem  nobis  nuper  pro  parte 
Pelri    Johannis    presbiteri    Ottoniensis    petitio    continet)al,    quod 

M  rettet  fra   Hoskildensis 
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olim  ipse,  pie  considerans  hospitale  civitatis  Ottoniensis,  in  quo 

pauperes  peregrini  infirmi  et  alie  miserabiles  persone  recipi  con- 
sueverant,  destructum  et  solo  equatum  existere  et  aliud,  ad  quod 

huiusmodi  pauperes  et  persone  miserabiles  ad  civitatem  conflu- 
entes  eandem  declinare  possent,  hospitale  non  esse,  quoddam 
aHud  tam  de  propriis  quam  a  Christi  fideHbus  acquisitis  bonis 

in  aho  loco  infra  dictam  civitatem  ad  id  magis  congruo  et  ho- 

nesto  Naffnonis  episcopi  Ottoniensis  accedente  licentia  ad  ho- 
norem  dei  et  b.  Marie  virginis  gloriose  sub  vocabulo  s.  Spiritus 

ac  ss.  Antonii  et  Olaui  cum  capella  et  cimiterio  pro  inibi  de- 
cedentium  pauperum  et  infirmorum  tumulandis  corporibus  ho- 
spitale  construxit,  huiusmodique  cimiterium  et  capellam  per  epi- 
scopum  prefatum  consecrari  obtinuit,  ac  nonnulla  aha  bona 
pro  lectis,  lectisterniis  et  aHis  ad  usum  pauperum  huiusmodi 
acquisivit,  proponens  etiam  aHa  acquirere  domino  concedente. 

Quare  pro  parte  dicti  presbiteri  nobis  fuit  suppHcatum,  ut  con- 
structioni,  consecrationi  et  rerum  bonorumque  acquisitioni  huius- 
modi  robur  apostoHce  confirmationis  adjicere  necnon  solum,  in 
(juo  hospitale  destructum  huiusmodi  situm  erat,  et  aHa  bona 
{[uecunque  ad  iHud  spectantia  necnon  legata  per  Christi  fideles 
eidem  destructo  hospitaH  facta  et  pro  tempore  facienda  prefato 
de  novo  hospitaH  erecto  concedere  dignaremur.  Nos  itaque  .... 

discretioni  tue  mandamus,  quatenus,  si  per  summariam  infor- 
mationem  per  te  super  hiis  auctoritate  nostra  habendam  in- 
veneris  ita  esse,  constructionem  et  consecrationem  necnon  bona 

eidem  novo  hospitaH  huiusmodi  cum  supradictis  [acquisita]  ̂ )  ac 
justo  titulo  acquirenda  auctoritate  nostra  predicta,  parrocliialis  et 

cuiusHbet  alterius  ecclesie  jure  salvo,  appropries  et  confirmes,  con- 
cessionem  quoque  soH  et  aHorum  bonorum  destructi  hospitaHs  ac 
legatorum  eidem  factorum,  et  que  pro  tempore  fieri  contigerint, 
prefati  et  pro  tempore  existentis  Ottoniensis  episcopi  consilio  et 
consensu  accedentibus,  prefato  novo  liospitali  auctoritate  nostra 
predicta  appropries  et  concedas.  Datum  Bononie  8.  kal.  maji  anno  7. 

An.  X.  de  Adria. 

Heg.   Lat.  35;}  fol.  4  v. 

1787.  4.  Maj   1437. 

Paven  giver  Aflad  til  dem,  der  paa  bestemte  Dage  besoger  Ribe  Domkirke, 

som  er  bra?ndt  og  paa  Grnnd  af  Krige  og  andre  Ulykker  endnii  ikke  oplj^gget; 
Brevet  gielder  i   20  Aar. 

')  add.  Gz. 
Act;i   ponti(i(iirn    l):mit;i    IM. 
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Universis  Christi  fidelibiis  presentes  literas  inspecturis.  Etsi 

proplieta  docente  doniinuni  (Terpager,  Ripa'  Ciinbrica',  366 — 67^): 
Reg.  3603:  Rep.  6913).    Datum  I^ononie  4.  non.  niaji  anno  7. 

An.   XXX\'.  de  Adria. 
Reg.  Lat.  351  fol.  224.  Ogsaa  Supplik  (Concessum  de  anno  pluri  in  forma 

in   presentia  pape.  C.  Ariminensis)  i  Suppl.  328  fol.  59  v. 

1788.  4.  Maj   1437. 

Ribekanniken  Henrik  Stangelierg  faar  Provstiet  i  Vardesyssel,  hvorimod 

lum  saa  er  rede  til  at  opgive  Provstiet  i  Jellingsj^^ssel ;  Ribekanniken  Jens  Nielsen 
faar  et  evigt  Vikariat  i  Ribe  Domkirke. 

Dudum  Nicolaus  Petri  canonicatum  et  prebendam  ecclesie 

Ripensis  necnon  quandam  perpetuam  vicariam  ad  altare  s.  Ja- 
cobi  in  eadem,  cui  cura  imminet  animarum,  obtinens  preposi- 
turam  in  Wandesysel  in  eadem,  que  personatus  sive  dignitas 
ini})i  et  incompatibilis  est,  extitit  assecutus  necnon  vicariam  el 

preposituram  predictas  per  mensem  et  ultra  post  et  contra  con- 
slilutionem  Johannis  pape  XXII,  que  incipit  Execrabilis,  detinuit, 

prout  detinet;  et  quia  dicta  prepositura  per  constitutionem  ean- 
dem  vacare  censetur,  supplicat  Henricus  Srangenvercli  (!)  cano- 
nicus  Ripensis,  quatinus  sibi  de  dicta  preposilura  [fructus  8  mr.] 

providere  dignemini,  non  obstante  quod  dictus  Henricus  canoni- 
catum  et  prebendam  necnon  preposituram  in  Jelingsysel,  que 
etiam  personatus  in  dicta  ecclesia  est,  etiani  si  curata  et  electiva 
sit  [omnium  fructus  6  mr.],  obtinet.  Paratus  est  autem  dictus 

Henricus  prefatam  preposituram  in  JeUngsysel  dimittere,  quam- 
primum  etc.  [o:  vigore  presentium  preposituram  predictam  in 
Wardesysel  fuerit  assecutus]. 

Item,  cum  dicta  vicaria  per  assecutionem  eiusdem  j)reposi- 
ture  in  Wardesysel  vacare  noscatur,  supplicat  Johannes  Nicolai 
canonicus  Ripensis,  quatinus  sibi  de  dicta  vicaria,  que  curata 
est  [fructus  3  mr.],  providere  dignemini,  non  obstante  quod  idem 

Johannes  canonicatum  et  minorem  prebendam  dicte  ecclesie  Ri- 
pensis,  in  (jua  minores  et  majores  prebende  fore  noscuntur 
[fructus  2  mr.],  obtinet.  Concessum  pro  utroque  in  presentia 
pape.    C.  Ariminensis.    Datum   Rononie  4.  non.   maji  anno  7. 

Suppl.  328  fol.   126  V. 

')   Her  dog  med   ufuldstaendig  Datering. 
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1789.  10.  Maj  1437. 

Praesten  Henneke  Hemmingsen  faar  pavelig  Stadfaestelse  paa  det  tidligere 

oprettede  Helligaandshus  i  Aalborg  og  paa,  at  der  skal  gives  Aflad  til  dem, 
som  besoger  eller  stotter  dette  Hospital. 

Exponitur  pro  parte  Henekini  Hemmingi  presbiteri  Vibergen- 
sis  diocesis,  quod  olim  consulatus  et  Christi  fideles  opidi  in  Ale- 
borgh  dicte  diocesis,  provide  considerantes,  quod  nec  in  dicto 
opido  nec  etiam  in  partibus  vicinis  liospitalia  pro  pauperibus 

ac  miserabihbus  personis  colhgendis  constructa  erant,  et  prop- 
terea  pauperes  et  persone  predicti  gravibus  miseriis  et  incom- 
moditatibus  ac  necessitatibus  afficiebantur,  pro  illorum  refocilla- 
tione  de  consilio  et  licentia  ordinarii  ac  capitanei  ibidem  Erici 
regis  Dacie  quoddam  hospitale  in  honorem  et  sub  vocabulo 
s.  Spiritus  necnon  b.  Marie  ac  ss.  Johannis  Evangeliste,  Martini 

et  Lucie  cum  Christi  fidehum,  qui  etiam  adjutrices  ad  hoc  por- 
rexerunt  manus,  presidio  cum  domibus  et  locis  pro  receptatione 
pauperum  et  personarum  predictorum  et  aliis  commoditatibus 

aptatum  construi  fecerunt,  in  quo  etiam  ad  presens  diversi  pau- 

peres  eo^)  confluentes  recipiuntur  et  secundum  ipsius  hospitalis 
facultates  pie  et  humaniter  tractantur  ita,  quod  muUorum  erga 
dictum  hospitale  fidehum  devotio  ferventius  et  amphus  continuo 

excitatur,  premissorum  omnium  ordinaria  auctoritate  confirma- 
tionibus  subsecutis.  Ut  igitur  prefatum  hospitale  ad  dei  laudem 

et  gloriam  necnon  pauperum  et  personarum  predictorum  con- 
sohitionem  et  refugium  copiosius  incrementum  suscipiat,  necnon 
persone  ilHus  regimini  preessentes  ritibus  et  habitu  decentibus 

utantur,  supplicat  igitur  dictus  Henekinus,  qui  unius  ex  pri- 
mevis  dicti  hospitalis  fundatoribus  filius  et  propterea  ad  s.  v. 

destinatus  est,  quatinus  fundationem  constructionem  confirma- 
tioncm  predictas  ac  quecunque  inde  secuta  ex  certa  scientia 

confirmare,  quodque  rectores  dicti  hospitalis  pro  tempore  exi- 
slentes  ac  illi,  qui  ad  serviendum  inibi  venerint  utriusque  sexus, 
ritui  ac  habitui  rectoris  hospitalis  s.  Spiritus  Lubicensis  necnon 
aliorum  inibi  viventium  el  famulantium  se  conformare  et  ad 

instar  illorum  veslimentorum  incedere  necnon  in  prefato  hospi- 
tah  sive  cimiterio  ibidem  dece[de]ntium  corpora  ecclesiastice 

sepulture  tradi  j)()ssint"),  concedere  dignemini.  Concessum  in 
presentia  ])ape.     C  Ariminensis. 

Item,    ut    i^auperes   ad   dictum    hospitale   conlluentes  eo  hu- 

')  (](){!.   adeo        ""')   (iz.  (lod.   posse 
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nianius  et  melius  Iractari  valeant,  ac  prefatuni  liospitalc  citius 

in  suis  structuris  periici  necnon  decentius  conservari  possit, 

supplicat  prelatus  Henekinus,  quatinus  omnibus  Christi  fidelibus 

ad  prelatuin  hospitale  contluentibus  sive  illius  ecclesiam,  que 
de  licentia  ordinarii  cum  cimiterio  consecrata  est,  visitantibus 

et  ad  perfectionem  ac  conservationem  huiusmodi  vel  ipsorum 

pauperum  et  personarum  subventionem  adjutrices  manus  porri- 

gentibus  seu  alias  pias  elemosinas  inibi  erogantibus  septem  an- 

norum  et  totidem  quadragenarum  indulgentias,  que  tractu  tem- 
poris  non  expirent,  concedere  dignemini.  Concessum  in  forma 

in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Bononie  6.  id.  maji 
anno  7. 

Suppl.  328  fol.  283. 

1790.  11.  Maj   1437. 

Magister  Bernardus  de  Zutvelde  lover  at  hetale  Annater  af  Dekanatet  samt 

Kanonikat  og  Praebende  i   Lund  (jfr.  Nr.  1783). 

[1487J  Dicta  die  [o:  11.  mensis  maji]  Bernardus  de  Zutuelde 

principalis  obHgavit  se  camere  super  annatis  canonicatus  et  pre- 
bende  ac  decanatus  ecclesie  Lundensis  [fructus  20  mr.j,  vacantium 

I)er  promotionem  Johannis  ad  ecclesiam  Lundensem  el  niunus 

consecrationis  eidem  impensum,  collalorum  eidem  Bononie  5.  Id. 

aprilis  anno  7. 

Annate  143()— 38  lol.  84  (Arehivio  di  Stato).  (Trykt  Di|)l.  dioe.  Lund.  IIL  18.').) 

1791.  21.  Maj  I1437J  (?). 

Baselerkonciliet  giver  Provsten  og  Konventet  i  Vihorg  Bekneftelse  paa  alle 

deres  Privilegier'). 

Sacrosancta  generalis  synodus  Basiliensis  in  spiritu  sancto 

legitime  congregata  universalem  ecclesiam  representans  preposito 

(l  conventui  nionasterii  Vibergensis  ordinis  canonicorum  regu- 
larium  s.  Augustini.  (>um  a  nobis  [)elitur,  quod  juslum  esl  el 

honestum,  tam  vigor  equitalis  quam  ordo  exigit  rationis,  ut  id 

j)er  sollicitudinem  ofticii  nostri  ad  debitum  perducatur  elTectum. 

Eapropter,  vestris  justis  postuiationibus  grato  occurrentes  as- 
sensu,  omnes  libertates  et  immunitates  de  Bomanis  pontilicibus 

sive  i)er  privilegia  seu  alias  indulgentias  vobis  ac  monasterio 

^estro  concessas  necnon  libertales  el  exemptiones  secularium 

exactionum   a    regibus    el    principibiLs    et    aliis   (^tiristi    lidelibus 

*)   Brevet  er  vist  aldrig  afsendt:    det    hele  er  overstreget,   og  i  Marginen   er 

tiltojet:   Sic  cassatuni   in   originaH.    B.  ^>A>>^'^* ^ '*'**'''*■'<* 4  . 

j  LIBRARY    : 
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Yobis  et  monasterio  vestro  predicto  indultas,  sicut  ea  juste  et 
pacifice  obtinetis,  vobis  et  per  vos  eidem  monasterio  auctoritate 
universalis  ecclesie  confirmamus,  non  obstantibus  in  premissis 
quibuscunque  constitutionibus  apostolicis  contra  privilegia  et 

ordinationes  dicti  ordinis  quomodolibet  concessis,  per  quas  re- 
gularis  observantia  dicti  monasterii  in  aliquo  censeri  possit  sup- 
pressa  vel  extincta.     Datum  Basilee   12  kal.  junii  (!). 

Siippl.   329  fol.  1()3  V. 

1792.  -  23.  Maj   1437. 

Bernardus  de  Zutvelde  lover  ved  iErkedegnen  Godske  Rixstorp  at  betale 

Annater  af  Kanonikat  og  Priebende  i  Roskiide  (jfr.  Nr.  1784). 

[1487J  Dicta  die  [o:  23.  mensis  maji]  Bernardus  de  Zutuelde 

principalis  obligavit  se  camere  super  annata  canonicatus  et  pre- 
bende  ecclesie  Roskildensis  [fructus  7  mr.],  vacantium  per  promo- 
tionem  Joliannis  ad  ecclesiam  Lundensem  et  munus  consecrationis 

eidem  impensum,  collatorum  eidem  Bononie  16.  kal.  maji  anno  7. 
Item  eadem  die  Gotschalcus  Rixtorp  archidiaconus  Slesvicensis 
tamquam  principalis  et  privata  persona  obligavit  se  nomine  dicti 
Bernardi  ad  solvendum  dictam  annatam  in  curia  infra  4  menses 

a  die  adepte  possessionis  pacifice  incipiendos. 

Annate   1431)— 38  fol.  90  v  (Archivio  di  Stato). 

1793.  30.  Maj   1437. 

IMskop  Hernian  i  ̂ '^iborg  og  Sieliulserkannikerne  sammesteds  faar  det  over- 
draget  til  .fHrkebiskoppen  i  Lund,  at  han  slial  kassere  Pavens  Brev  af  9.  Aprii 

(Xr.  1782)  og  ladc  \Mborg  Domkapitel  vedblivende  vsere  saeliulaert. 

Licet  prefatus  archiepiscopus^)  ad  litterarum  predecessoris 
huiusmodi  executionem  rite  processisset,  ac  omnia  in  eis  con- 
tenla  veritate  subnixa  sint,  et  in  dicta  ecclesia  due  dignitates  ac 

decem  canonicatus  et  totidem  prebende  instituti  et  de  ilhs  per- 
sonis  notabihbus  provisum  extiterit,  et  exinde  divinus  cuhus  non 

mo(hcum  incrementum  susceperit,  tamen  Martinus  Spargh  occa- 
sione  su])radictarum  litlerarum  synodi  Basiliensis  exorbilanter 
inibi  expedilarum,  videhcet  cum  chiusuhi  »non  ol)stantibus  etc.«, 
pacilicLim  prehitorum  et  canonicorum  secularium  slatum  temerarie 
el  scandalose  lurbare  nisus  est,  asj^irans,  (juod  dicla  ecclesia,  (pie 
jam  secularis  elfecta  fuit,  iterum  reguhiris  fieret,  et  ipse  ihius 

preposilus  existeret,  ut  unacum  duobus  vel  tribus  canonicis  regu- 

')   lM)ran    fiiulcs    Hiillcrnc    Xr.  ir)12   (3.    Xov.    142()).    1782   (9.   April    1437)  og 
17i)l    (21.    MaJ    1  137). 
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laribus,  quos  ipse  ad  nutuni  suum  haberet,  omnia  emolumenta 

ipsius  ecclesie,  ex  quibus,  ut  prefertur,  duo  prelati  et  etiam  ca> 
nonici  seculares  ad  ipsius  ecclesie  decorem  honeste  deo  servirent 

et  divinum  cultum  peragerent,  sohis  perciperet,  et  cuUus  liuius- 
modi  minus  debite  fierel,  et  propterea  ad  Romanam  curiam 
misit  s.v.  circumveniendo  [et]  ab  e.  s.  supradictas  Htteras  extorsit 
suggerendo  iUi  nmUa,  que  omnino  veritate  carent,  et,  si  eidem 

s.  expressisset,  quod  a  conciho  BasiHensi  ilHus  litteras  impe- 
trasset  et  illarum  pretextu  tot  et  tanta  scandahi  successissent, 

e.  s.  prefatas  suas  Utteras  nuUatenus  concessisset,  ex  quibus 
(iissensiones,  animarum  pericula,  ipi^ius  ecclesie  deformatio,  divini 
cultus  diminutio  et  inter  Christi  fideles  partium  iUarum  infinita 

scandala  subsequentur,  nisi  per  e.  s.  provideatur  aut^)  provisum 
est,  quod  littere  predecessoris  in  vigore  remaneant,  et  e.  s.  lit- 
tere  cassentur.  Quare  supplicant  Hermannus  episcopus  Vibergen- 
sis  et  seculares  canonici  dicte  ecclesie,  quatinus  super  hiis  pa- 
terne  consulentes  litteras  e.  s.  predictas  et  quecunque  inde  secuta 
cassare  necnon  litteras  predecessoris  huiusmodi  et  ex  illis  secuta 

apostolica  auctoritate  et  ex  certa  scientia  cum  suppletione  defec- 
tuum  elc.  confirmare  ipsosque  seculares  canonicos  in  statum 

j)ristinum,  in  quo,  antequam  Uttere  e.  s.  emanarent,  quomodo- 
libet  erant,  ad  hoc  eliam,  quod  Uttere  predecessoris  huiusmodi 
executionem  habeant  et  effectum  sortiantur  ac  viribus  subsistant, 
restituere  dignemini  .  .  .  Concessum  et  committatur  metropolitano 
in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Bononie  3.  kal.  junii 
anno  7. 

Suppl.   :V29  fol.   1()1— 64  V. 

1794.  30.  Maj   1437. 

Pavcn  l)c'faler  Jilrkebiskoppeii  i  LuihI  at  kassere  Hrevet  af  1).  Aj^ril  (Nr.  1782) 
og  lade  \Mborg  Domkapitel   vedbliveiule  vaere  sekulaert. 

Archiepiscopo  Lundensi.  Etsi  Romanus  pontifex  [etc.]. 
Dudum  siquidem  Martino  pape  V  pro  parte  Erici  Dacie  regis 
ac  bone  memorie  Lagonis  episcopi  Vibergensis  exposito  [som 
Nr.  1782  indtil  prout  in  ipsis  litteris  plenius  continetur],  et 
deinde,  sicut  exhibita  nobis  nuper  pro  parte  Hermanni  episcopi 
Vibergensis,  de  cuius  persona  interim  dicte  ecclesie  apostolica 

aucloritate  provisum  extitit,  necnon  secularium  canonicorum  Vi- 
bergensium  petitio  continebat,  supradictus  Petrus  archiepiscopus 

ad    ipsarum    litterarum    executionem    procedens,    quia    per    dili- 

')  Gz.  —  God.  et 
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gentem  per  ipsum  super  expositis  premissis  habitam  informati- 

onem  ea  reppererat^)  veritate  fuleiri,  assignationem  suppressionem 
erectionem  et  institutionem  fecit  easdem.  Et  successive  pro  parte 

prepositi  et  canonicorum  regularium  eiusdem  ecclesie  nobis  .  .  . 

falso  suggesto,  quod  dictus  Petrus  archiepiscopus,  preposito  et 

canonicis  regularibus  dicte  ecclesie  ad  hoc  non  vocatis,  ad  ip- 
sarum  Utterarum  executionem  processerat  ac  de  ipsius  regis, 

infra  cuius  temporale  dominium  dicta  ecclesia  existit,  vokintate 

nullatenus  extitit   [som  Nr.  1782  indtil  subsequentur],  nos, 

huiusmodi  suggestionibus  circumventi,  abbati  monasterii  Care- 
insule  Arusiensis  diocesis  et  alteri  ipsius  in  ea  parte  coUege, 

eorum^)  propriis  nominibus  non  expressis,  per  aHas  nostras 
litteras  dedimus  in  mandatis,  ut,  si  et  postquam,  vocatis  dicto 

Hermanno  episcopo  necnon  ahis,  qui  tbrent  evocandi,  ipsis  de 

premissis  suggestis  legitime  constaret,  omnes  lites,  si  que  pre- 
missorum  occasione  indecise  pendebant,  penitus  extinguerent  ac 

litteras  predecessoris  huiusmodi  necnon  quecunque  inde  secuta 

cassarent  necnon  prepositum  et  regulares  canonicos  predictos  ad- 
versus  litteras  et  executionem  huiusmodi  in  statum  pristinum,  in 

quo,  antequam  dicte  Httere  ipsius  predecessoris  emanarent,  quo- 
modohbet  fuerant,  ita  etiam,  quod  quevis  ecclesiastice  sententie, 

si  que  forsan  contra  prepositum  et  regulares  canonicos  predictos 

late  fuerant,  pro  nulHs  et  sublatis  haberentur,  restituerent.  Cum 

autem,  sicut  eadem  petitio  subjungebat,  in  dicta  ecclesia  auc- 

loritate  Htterarum  predecessoris  huiusmodi  due  dignitates  nec- 
non  decem  canonicatus  et  totidem  prebende  instituti  et  de  ilHs 

personis  notabilibus  provisum  fuerit,  et  exinde  divinus  cuUus 
non  modicum  susceperit  incrementum,  necnon  Martinus  Sparch, 

qui  se  gerit  pro  preposilo  dicte  ecclesie,  illius  preh\torum  et  se- 
cuhirium  canonicorum  statum  pacilicum  temerarie  et  scandak)se 

turbare  nisus  fuerit,  ad  hoc  aspirans,  quod  dicta  ecclesia,  ([ue 

secuhiris  fuit  elfecta,  iterum  reguhiris  ipseque  ilHus  prepositus 

existerent,  ut  unacum  duobus  vel  tribus  canonicis  reguhiribus, 

quos  ipse  ad  nutum  suum  ibidem  assumeret,  omnia  emolumenta 

ipsius  ecclesie,  ex  quibus,  ut  prefertur,  (hio  prehiti  et  (kH'em  se- 
culares  canonici  ad  ipsius  ecclesie  decorem  honesle  servirent 

aUissimo  et  cuUum  divinum  peragerent,  sohis  i^ercijierel,  ac 

muUa  in  eiusdem  nobis  Hlteris'')  suggeruntur,  (jue  omniuo  careiU 
veritate,  et  ex  ipsis   uostris   Htteris,  ad  (piarum  execulionem  non- 

')  Gz.  —  Cah\.  leppcrcrit      '^)  Coi].  coriiinque       ')  (Iz.  —  Cah\.  eistlein  iioslris 
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diini  est  processum,  varia  dissensiones,  aniniarum  pericula  et 
ipsius  ecclesie  deformatio  ac  eiusdem  cultus  diminutio  et  inter 

partium  illarum  Christi  fideles  scandala  sequerentur,  pro  parlc 

Hermanni  episcopi  ac  secularium  canonicorum  predictorum  no- 

bis  fuit  supplicatum,  ut  super  hiis  oportune  providere  dignare- 
mur.  Nos  itaque,  scandaHs  singulorum,  (juantum  cum  deo 

possumus,  obviare  cupientes,  fraternitati  tue  mandamus,  qua- 
tenus,  vocatis  preposito  et  regularibus  canonicis  predictis  necnon 

aliis,  qui  fuerint  evocandi,  super  premissis  auctorilate  nostra  te 

diHgenter  informes  et,  si  per  informationem  huiusmodi  tibi  de 

expositis  pro  parte  Hermanni  episcopi  et  secularium  canonicorum 

predictorum  legitime  constiterit,  quodque  ex  aHis  nostris  litteris 

prefatis,  si  eirectum  sortirenlur,  dissensiones  pericula  deformatio 

diminutio  et  scandala  premissa  verisimiliter  succederent,  ij)sas 

Htteras  nostras  et  quecunque  inde  secuta  eadeni  auctoritate 

casses,  ac  predecessoris  Htteras  huiusmodi  et  ex  iHis  secuta 

necnon  ea,  que  circa  executionem  predictam  rite  gesta  sint, 

eadem  auctoritate  confirmes  ac  prefatos  secuhires  canonicos  in 

statum  pristinum,  in  quo,  antequam  dicte  aHe  littere  nostre 

emanarent,  quomodoHbet  erant,  dicta  auctoritate  restituas.  Da- 

tum   I^ononie   'A.   kal.  junii  anno   7. 
An.   L.  dv  Adria. 

Rcg.    Lat.   ao.'}  fol.   27*S. 

1795.  4.  Juni   1437. 

I)e.  dcv  paa  Ijcstcnite  Dagc  l)cs0gcr  St.  Mikkcls  Kirkc  i  Odcnsc.  hvortil  Hid- 
dcrcn  lijorn  Olufscn  (BJ0rn)  til  Stcnsgaard  har  skienkct  Gods,  faar  tilstaact  Aflad. 

Olim  bone  memorie  Bero  Olaui  miles  Ottoniensis  diocesis 

de  bonis  a  deo  sibi  collatis  nonnulla  possessiones  et  bona  im- 
mobilia  in  certis  locis,  in  cancellaria  apostolica  in  confectione 

litterarum  apostolicarum,  si  opus  fuerit,  exprimenda  et  [in]  pre- 
fata  diocesi  consistentia  et  ad  eum  legitime  pertinentia,  ad  altare 

s.  Andree  situm  in  capella  ecclesie  s.  Michaelis  Ottoniensis  or- 

dinis  s.  .Johannis  .lerusoHnutani,  (|uod  quidem  allare  nullos  red- 
ditus  habuit,  pro  una  missa  singuHs  diebus  in  capella  prefata 

per  presbiteros  dicte  ecclesie  pro  anima  ipsius  Heronis  imper- 
petuum  celebratura  (!),  loci  ordinarii  confirmatione  subsecuta,  pia 

largitione  donavit,  prout  in  quodam  instrumento  pu[)Hco  exinde 

confecto  plenius  continetur.  Ne  igitur  propter  possessionum  et 

bonorum  huiusmodi  exilitatem,  que  annuatim  ullra  iV^mr.  non 

valent   seu    usufructant,    tam    pium   opus    imposterum    pereat    et 
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iiegligatur,  sed  potius  ut  presbiteri  predicti  ouera  sibi  ratioue 

misse  prelibate  iucumbeutia  commodius  supportare  possiut,  nec- 
nou  devotio  Christi  lidelium  augeatur,  dignetur  s.  v.  omuibus 

vere  peuiteutibus  et  confessis,  qui  in  singulis  per  dictaui  cau- 

cellariam  dari  solitis  festivitatibus  earumque  octavis  vel  in  ali- 
qua  aiia  speciali  die  in  litleris  apostolicis  desuper  conficiendis 

exprimenda  capellam  prefatam  devote  visitaveriut  aunuatim  et 

ad  couservationem  dicte  perpetue  misse  manus  adjutrices  por- 
rexerint  necuon  pro  aniuia  dicti  Beronis  oraverint,  aliquam 

uberem  et,  que  tractu  temporis  non  expiret,  indulgentiam  sive 

de  injunctis  eis  penitentiis  relaxationem  elargiri.  Concessum  in 

forma  in  presentia  pape.  C.  Arimiuensis.  Datum  Bouonie  2.  uou. 

junii  anuo  7. 

Siippl.  329  fol.  268. 

1796.  6.  Juni  1437. 

Paveii  hefaler  Biskoppen  i  Bergliini  at  l)ckrjefte  Indstiftclsen  af  et  Hellig- 
aandsluis  i  Aall)org  (jfr.  Nr.  1789). 

E^piscopo  Burglanensi.  Ex  paterue  caritatis  officio  [etc.]. 

Sane  pro  parte  Henikiui  Heuniugi  presbiteri  Vibergeusis  dioce- 

sis  nobis  nuper  exhibita  petitio  continebat,  quod  dudum  de  con- 
sensu  et  auxiHo  Hermanni  episcopi  Vibergeusis  ac  consulatus 

et  commuuitatis  opidi  Aleborgh  dicte  diocesis  quondam  Heu- 

ningus  Petri  laicus  ipsius  Hennikini  genitor  quandam  habitati- 
ouem  cum  eius  fundo  in  dicto  opido  consistentem  pro  usu 

inhrmorum  et  pauperum  ac  aliarum  personarum  iuibi  deo  fa- 
mulautium  sub  nomine  hospitalis  sive  domus  s.  Spiritus  pie 

donavit,  cui  etiam  consulatus  et  commuuitas  predicti  queudam 

fuudum  cuni  ceteris  libertatibus  attribuerunt,  ipseque  episcopus, 

allendens,  quod  pauj^eres  et  persone  predicti  in  prefato  liospitali 

benigne  recipiebantur  et  humaniter  tractabantur,  quodque  in 

dicto  opido  el  locis  viciuis  talia  liospitalia  constructa  non  fue- 

ranl,  donationem  et  attril)utionem  predictas  ordinaria  auctori- 
tate  conlirmavit  ac  ipsius  liospitaHs  ecclesiam  in  houorem  dei 

et  gloriose  h.  Marie  virginis  eius  genitricis  uecuou  ss.  .Joliau- 
nis  Kvaugeliste,  MartiiTi  et  Lucie  consecravit  ac  vokiit,  (juod 

<licli  hospitahs  persone  se  in  illo  ad  perpetuo  ibideui  pernui- 

uenduui  voto  olTerentes  ad  instar  persouarum  liospitaHs  s.  Spi- 

riliis  Lui)icensis  incechuit  ac  ipsis  in  rilu  el  hal)itu  [se|  coufor- 

uumU,  et  deinde  prelatmu  h()S|)ilaie  inrra  Irium  proxiuu^  elap- 
sorum     annoruni     spatiuiu     ignis     voragine    (juasi     totaliter    fuit 
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disolatum,    sed   iiilerim   piis   Christi   fidelium   amminiculis   illius 
ediiicia   fuerunt  plurimum   reparata   ita,  quod   ad   presens  in  eo 
diversi   pauperes   et   infirmi   ac   persone   miserabiles   colliguntur. 

Quare  pro  parte  dicti  Henikini  nobis  fuit  supplicatum,  ut  dona- 
tioni   altributioni   confirmationi   consecrationi  voluntati  predictis 
j)ro  firmiori  illarum  subsistentia  robur  apostolice  confirmationis 

adjicere  dignaremur.    Nos  itaque,  qui  de  premissis  certam  noti- 
tiam    non    habemus,  fraternitati  tue  mandamus,  quatenus  super 
premissis   omnibus   auctoritate   nostra   te   dihgenter   informes  et, 
si    per   informationem   huiusmodi   tibi  de  donatione  attributione 

confirmatione  consecratione  voiuntate  [predictis]  ̂ )  iegitime  consti- 
terit,  tu  illas  el  quecunque  inde  secuta  necnon  omnia  in  premissis 
rite   gesla    eadem    auctoritate  confirmes  .  .,  et  nicliilominus  dicto 

Henil^ino,  quod  in  eadem  ecclesia  eucliaristie  sacramentum  nec- 

non  sanctum  oieum^)  pro  usu  dictorum  infirmorum  cum  debitis 
lionore  et  reverentia  in  locis  congruis  et  honestis  conservari  pos- 
sint,  eadem  auctoritate  concedas  .  .  .  Datum  Bononie  8.  id.  junii 
anno  7. 

An.  XXII.  de  Adria. 

Reg.  Lat.  353  fol.  276;  ogsaa  Sujjplik  ((^oncessum  in  presentia  pape)  i 

Sui)pl.  329  fol.  28{). 

1797.  1.  Aug.   1437. 

Klerken  Sinion  Teehel  fra  Hoskikle  Stift  faar  et  evit!;t  \'ikariat  i  (ireifs- 
wald   i   (^.aniin   Stift. 

Suppficat  Symon  Techel  clericus  Rosl^ildensis  diocesis,  qua- 
tenus  sibi  de  quadam  perpetua  vicaria  in  parrochiali  ecclesia 

Gripeswaldensi  Caminensis  diocesis  sita,  vacante  per  obitum  Ny- 
colai  Rubenowe  [fructus  3  mr.],  dignemini  providere,  non  ob- 

slante  quod  alias  [sibi]^)  per  e.  s.  de  parrochiaH  ecclesia  s.  Jacobi 
Gripeswaldensi  fuit  mandatum  provideri  et  in  jus  cuiusdam  Ber- 
nardi  Droeghe  surrogari,  cuius  tamen  possessionem  non  est 
adeptus,  sed  super  eadem  in  causarum  palatio  apostolico  litigat. 
Concessum  in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Bononie 
kal.   aug.   anno   7. 

Sui)pl.   332   fol.   2!)9. 

1798.  17.  Sept.   1437. 

Paven  indsiettcr  Bisliopperne  i  Liibeck  og  ̂ '^exio  og  ̂ irkedegnen  i  Hostock 
til  \'aernehcrrcr  for  Lundc  Julvchiskop;   Hrcvct  skal  gteldc  for   10  Aar. 

')  add.  (iz.       '^)  (]od.  oleoum 
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Lubicensi  ac  Vexionensi  episcopis  ac  archidiacono  Ro- 
stoccensi  in  ecclesia  Zwerinensi.  Ad  hoc  nos  deus  pretuUt  [etc. 

som  Nr.  126].  Sane  Johannis  archiepiscopi  Lundensis  conque- 
stione  percepimus  ....  (Dipl.  dioc.  Lund.  III,  189),  presentibus  post 
decennium  minime  vaUturis.    Datum  Bononie  15.  kal.  oct.  anno  7.